

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZTI	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02a	O2.2 ZDRAVOTECHNIKA	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
18/13	REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591, 697 01 Kyjov	Zakázkové číslo	18/13
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	11 200	0	0
Z PSV celkem	51 590	0	0
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	62 790		
HZS	0		
ZRN+HZS	62 790	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	62 790	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	62 790 Kč
DPH		21,0 %	13 186 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			75 976 Kč

Poznámka :

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet :
Objekt :	SO 02a O2.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1-1 zemní práce uvnitř budovy	1 911	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	691	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 177	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	595	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 515	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	8 961	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	36 302	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 813	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 825	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 200	51 590	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	0	0,0	62 790	0
	0	0,0	62 790	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet:
Objekt :	SO 02a O2.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1-1	zemní práce uvnitř budovy				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,50	777,00	1 165,50
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,50	85,00	127,50
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,50	321,00	481,50
4	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,20	684,00	136,80
	Celkem za	1-1 zemní práce uvnitř budovy				1 911,30
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 podkladní beton	m3	0,27	2 561,00	691,47
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				691,47
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
6	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	1,00	4 575,00	4 575,00
7	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,27	2 228,00	601,56
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				5 176,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,87	683,00	594,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				594,88
Díl:	713	Izolace tepelné				
9	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	10,00	21,00	210,00
10	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 40	m	5,00	29,00	145,00
11	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 80	m	11,00	39,00	429,00
12	2837723493	Trubice izolační 20x13 mm	m	10,00	32,00	320,00
13	283772438	Trubice izolační 40x20 mm	m	5,00	88,00	440,00
14	283772496	Trubice izolační 63x13 mm	m	7,00	71,00	497,00
15	283772497	Trubice izolační 63x20 mm	m	4,00	118,00	472,00
16	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00	616,00	1,62
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 514,62
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
17	721110908R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200	kus	1,00	4 923,00	4 923,00
18	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	2,00	143,00	286,00
19	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	6,00	132,00	792,00
20	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,00	148,00	148,00
21	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	4,00	338,00	1 352,00
22	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	3,00	390,00	1 170,00
23	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	51,00	51,00
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	m	12,00	14,00	168,00
25	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,16	438,00	71,46
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 961,46
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
26	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	15,00	47,00	705,00
27	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	15,00	55,00	825,00
28	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	8,00	68,00	544,00
29	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00	431,00	431,00
30	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	1,00	600,00	600,00
31	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	1,00	1 399,00	1 399,00
32	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	10,00	197,00	1 970,00
33	722172316R00	Potrubí z PPR, studená, D 63/8,6 mm	m	7,00	602,00	4 214,00
34	722172334R00	Potrubí z PPR, teplá, D 40/5,5 mm	m	5,00	414,00	2 070,00
35	722172336R00	Potrubí z PPR, teplá, D 63x8,6 mm	m	4,00	635,00	2 540,00
36	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3,00	83,00	249,00
37	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	5,00	72,00	360,00

Položkový rozpočet

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet:
Objekt :	SO 02a O2.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	1,00	102,00	102,00
39	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00	140,00	280,00
40	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00	404,00	808,00
41	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	2,00	864,00	1 728,00
42	722235146R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,00	1 455,00	1 455,00
43	722235524R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,00	450,00	450,00
44	722235644R00	Klapka zpětná vodorovná DN 32	kus	1,00	425,00	425,00
45	722235646R00	Klapka zpětná vodorovná DN 50	kus	1,00	838,00	838,00
46	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00	51,00	102,00
47	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	4,00	86,00	344,00
48	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	4,00	141,00	564,00
49	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	26,00	28,00	728,00
50	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00	19,00	494,00
51	732339105R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 80 l	soubor	1,00	326,00	326,00
52	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00	226,00	226,00
53	734421102U00	Tlakověr D100 0-6bar spodní, včetně příslušenství	kus	2,00	864,00	1 728,00
54	734429101R00	Montáž tlakoměru	kus	2,00	758,00	1 516,00
55	42611060	Čerpadlo TUV 1,0m3/h, 2m 3 stupně	kus	1,00	2 922,00	2 922,00
56	48466608	Nádoba expanzní vodárenská s vakem 80 l /10bar včetně připojovací průt.armatury	kus	1,00	4 489,00	4 489,00
57	5516650102	Ventil pojistný boiler 3/4" 6bar	kus	1,00	418,73	418,73
58	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,13	399,00	451,02
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				36 301,75
Díl:	725	Zařizovací předměty				
59	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	3,00	70,00	210,00
60	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	1,00	85,00	85,00
61	55111863	Venkovní nezámrzný ventil DN15	kus	1,00	1 963,00	1 963,00
62	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	3,00	278,00	834,00
63	55162395.A	Vpusť podlahová DN 50, vodorovný odtok, příp.DN40	kus	1,00	719,00	719,00
64	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00	455,00	1,54
Celkem za		725 Zařizovací předměty				3 812,54
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
65	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,30	50,00	165,21
66	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	13,22	32,50	429,55
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,30	97,50	322,16
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,22	13,00	171,82
69	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,30	130,00	429,55
70	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	46,26	10,40	481,09
71	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	3,30	250,00	826,05
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 825,43